

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari nel  
 Comune di FRANCAVILLA FONTANA - Via Boito - 3° Lotto - (PERIZIA N. 1).=

Impresa : STEFY s.r.l. - Brindisi -

2° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 - 7 - 1979

CONTRATTO in data 26/10/1978 n. 5875 REGISTRATO a Brindisi il 7/11/1978 al  
n.4086 Mod.I°.=

|                                                                                 |                         |              |                                                    |          |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|----------------------------------------------------|----------|
| Importo del progetto a base d'asta                                              | L.                      | 16.400.000.= | Data della consegna                                | 22.11.78 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,75</u> per cento | L.                      | 15.954.400.= | Data dell'incominciamento dei lavori               | 22.11.78 |
|                                                                                 | L.                      |              | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori | 21.3.79  |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione                                       | L.                      |              | I lavori rimasero sospesi per gg.                  | 115      |
| del quale impegnato                                                             | Per espropriazione L.   |              | I lavori rimasero prorogati per gg.                |          |
|                                                                                 | » mag. lavori impreved. |              | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è        | 5.7.79   |
|                                                                                 | » lavori ad economia »  |              |                                                    |          |
|                                                                                 | » sorveglianza e dir. » |              | Giorni impiegati in più                            |          |
|                                                                                 | » » »                   |              | » » in meno                                        |          |
| TOTALE somma impegnata L.                                                       |                         |              |                                                    |          |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord.   | Articolo di elenco<br>dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni                                   | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |        |
|-------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|--------|
|             |                                  |                                                                                       |          |                    | parziale      | totale |
| 1           | 151/b                            | Rivestimento con plasti<br>co dato a spruzzo, ecc. mq.                                | 1.165,33 | 2.100.=            | 2.447.193.=   |        |
| 2           | 29                               | Svellimento di lastricati<br>solari mq.                                               | 277,08   | 1.300.=            | 360.204.=     |        |
| 3           | 125                              | Masso a pendio "                                                                      | 277,08   | 300.=              | 83.124.=      |        |
| 4           | 126                              | Formazione di asfalto mine<br>rale a due strati mq.                                   | 277,08   | 2.900.=            | 803.532.=     |        |
| 5           | 124                              | Formazione di isolamento<br>termico mq.                                               | 277,08   | 1.500.=            | 415.620.=     |        |
| 6           | 122                              | Formazione di lastricato so<br>lare con lastre di Cursi mq.                           | 277,08   | 4.900.=            | 1.357.692.=   |        |
| 7           | 291                              | Dipintura a olio di infissi<br>in legno esistenti mq.                                 | 241,02   | 1.000.=            | 241.020.=     |        |
| 8           | 289                              | Dipintura a olio di ringhie<br>re di balconi mq.                                      | 13,92    | 1.300.=            | 18.096.=      |        |
| 9           | 286                              | Pitturazione a tempera "                                                              | 349,14   | 500.=              | 174.570.=     |        |
| 10          | 284                              | Dipintura a olio su pareti<br>per zoccolature mq.                                     | 157,12   | 1.550.=            | 243.536.=     |        |
| 11          | 134                              | Intonaco per esterni mq.                                                              | 80,46    | 2.250.=            | 181.035.=     |        |
| 12          | 106                              | Fornitura e posa in opera<br>di soglie in pietra di Tra<br>ni da cm.3 mq.             | 0,54     | 20.800.=           | 11.232.=      |        |
| 13          | 357                              | Collocamento in opera di tu<br>bature ml.                                             | 160,==   | 120.=              | 19.200.=      |        |
| 14          | 346                              | Fornitura e posa in opera<br>di cordoni prefabbricati in<br>cemento da cm.15 x 26 ml. | 255,60   | 5.400.=            | 1.380.240.=   |        |
| 15          | 121                              | Pavimentazione in pietrini<br>di cemento mq.                                          | 214,89   | 4.100.=            | 881.049.=     |        |
| 16          | 1/b                              | Scavo di terra in sezione<br>ampia eseguita a mano mc.                                | 614,44   | 3.300.=            | 2.027.652.=   |        |
| A RIPORTARE |                                  |                                                                                       |          |                    | 10.644.995.=  |        |

[illegible]